
 Clubmeisterschaft Senioren/innen - 06.-07.09.2025

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

Kurhessischer GC - Oberaula - Anlage 1 Herren: gelb Par: 70 Slope: 128 Course: 70.6
Damen: rot Par: 70 Slope: 127 Course: 72.1 Stand: 07.09.25, 15:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Damen
1 1 Oeste, Ute Kurhessischer GC 12,2  87  88 175 +30,8
2 2 Schmidt, Regina Kronach, GC 19,1  97  99 196 +51,8
3 3 Recknagel, Christine Kurhessischer GC 22,2 101 103 204 +59,8

Brutto Herren
1 1 Nier, Andreas Kurhessischer GC  8,6  80  88 168 +26,8
2 2 Reinhard, Manfred Kurhessischer GC 10,3  85  84 169 +27,8
3 3 Bublitz, Jörg Kurhessischer GC 14,7  82  89 171 +29,8

4 Koch, Thorsten Kurhessischer GC 13,8  89  85 174 +32,8
5 Minch, Simon Kurhessischer GC 10,2  86  91 177 +35,8
6 Schmidt, Olaf Gudensberg, GP 16,8  89  89 178 +36,8
7 Moll, Viktor Kurhessischer GC 17,2  88  95 183 +41,8
8 Abraham, Günter Kurhessischer GC 16,6  91  97 188 +46,8
9 Hahn, Peter Gut Wissmannshof 12,2  95  94 189 +47,8

10 Horn, Klaus-Jürgen Kurhessischer GC 20,9  94  97 191 +49,8
* Gielnik, Andreas Kurhessischer GC 21,0  93  98 191 +49,8

12 Till, Ulrich Kurhessischer GC 26,5  99 101 200 +58,8
13 Noske, Jochen Kurhessischer GC 21,0 104  98 202 +60,8
14 Sperling, Marko Kurhessischer GC 19,7 101 104 205 +63,8
15 Malkomes, Hans-Georg Kurhessischer GC 24,8 108 102 210 +68,8
16 Reiche, Wolfgang Kurhessischer GC 24,4  98 115 213 +71,8
17 Hecker, Frank Kurhessischer GC 31,5 107 108 215 +73,8
18 Lippert, Erich Kurhessischer GC 30,5 111 112 223 +81,8

Netto Herren
1 Bublitz, Jörg Kurhessischer GC 14,7  65  72 137  -3

1 2 Schmidt, Olaf Gudensberg, GP 16,8  69  69 138  -2
2 * Till, Ulrich Kurhessischer GC 26,5  68  70 138  -2
3 4 Koch, Thorsten Kurhessischer GC 13,8  73  69 142  +2

5 Hecker, Frank Kurhessischer GC 31,5  71  72 143  +3
* Horn, Klaus-Jürgen Kurhessischer GC 20,9  70  73 143  +3
* Gielnik, Andreas Kurhessischer GC 21,0  69  74 143  +3
* Moll, Viktor Kurhessischer GC 17,2  68  75 143  +3
9 Reinhard, Manfred Kurhessischer GC 10,3  73  72 145  +5

10 Nier, Andreas Kurhessischer GC  8,6  70  78 148  +8
11 Abraham, Günter Kurhessischer GC 16,6  72  78 150 +10
12 Malkomes, Hans-Georg Kurhessischer GC 24,8  79  73 152 +12
13 Lippert, Erich Kurhessischer GC 30,5  76  77 153 +13
* Minch, Simon Kurhessischer GC 10,2  74  79 153 +13

15 Noske, Jochen Kurhessischer GC 21,0  80  74 154 +14
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16 Reiche, Wolfgang Kurhessischer GC 24,4  70  87 157 +17
17 Sperling, Marko Kurhessischer GC 19,7  78  81 159 +19
18 Hahn, Peter Gut Wissmannshof 12,2  81  80 161 +21

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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